平成22年５月７日

 各  位

会 社 名 株式会社 ＪＰホールディングス

代表者名 代表取締役社長  山口  洋

(ＪＡＳＤＡＱ コード番号：２７４９)

                             問合せ先  常務取締役管理部長 荻田 和宏

（ＴＥＬ：０５２－９３３－５４１９）

新中期経営計画の策定に関するお知らせ

このたび当社グループは、平成23年３月期から平成25年３月期までの３ヶ年の新中期経営計画を策定いた

しましたのでお知らせいたします。

記

１．新中期経営計画の策定方針

当社グループは、「子育て支援事業」を中核事業として推進してまいりましたが、今後も保育所、学童クラ

ブ及び児童館を積極的に展開し、総合子育て支援企業のリーディングカンパニーとして待機児童問題解消に寄

与するために、以下を重点目標として掲げてまいります。

① 保育所、学童クラブ、児童館の増設及び受託

② 研修制度充実による保育の質の向上

③ コンプライアンス(法令遵守及び企業倫理の確立)経営ならびに職員のコンプライアンスの徹底

④ 管理部門の強化

２．予想数値（連結）

上記の結果として予想される平成 25 年３月期における売上高は１４８億円、経常利益は１４．８億円と

なります。

                                               (単位：億円)

 平成２３年３月期 平成２４年３月期 平成２５年３月期

売上予想 ９０ １１９ １４８

経常利益予想 ９．０ １１．９ １４．８

３．今後の開設見込

 保育所開園見込 学童・児童館受託見込

平成２２年４月～平成２３年３月 １８園 １４箇所

平成２３年４月～平成２４年３月 ２０園 １０箇所

平成２４年４月～平成２５年３月 ２０園 １０箇所

以上